5

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3016 от 30.12.2015
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 19.03.2014
№ 644 «О создании контрактной
службы муниципального заказчика
Администрации города Сургута»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                            «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями от 13.07.2015),               приказом Министерства экономического развития Российской Федерации                  от 29.10.2013 № 631 «Об утверждении Типового положения (регламента)                          о контрактной службе» (с изменениями от 26.05.2014), распоряжениеми Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.03.2014 № 644               «О создании контрактной службы муниципального заказчика Администрации города Сургута» (с изменениями от 19.08.2014№ 2379, 12.09.2014 № 2788, 26.12.2014 № 4495, 30.03.2015 № 1114, 08.09.2015 № 2175, 12.11.2015 № 2679, 18.12.2015 № 2933) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

                                               Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________
Постоянный состав
контрактной службы муниципального заказчика
Администрации города Сургута
	Базаров
Владимир Васильевич
	-
	заместитель главы Администрации
города, руководитель контрактной
службы

	Королёва
Юлия Геннадьевна
	-
	директор департамента
по экономической политике, заместитель руководителя контрактной службы

	члены постоянного состава контрактной службы:

	Анохин
Андрей Семенович
	-
	начальник управления
по природопользованию и экологии

	Карпович
Татьяна Анатольевна
	-
	заместитель начальника управления
муниципальных закупок департамента
по экономической политике

	Панова
Елена Александровна
	-
	заместитель начальника управления-заместитель главного бухгалтера
Администрации города

	Шарипов
Наиль Нуриманович
	-
	заместитель начальника управления
по природопользованию и экологии

	Бондаренко
Семен Александрович
	-
	начальник отдела охраны
окружающей среды управления
по природопользованию и экологии

	Борисова
Екатерина Сергеевна

	-
	начальник отдела развития
предпринимательства управления
потребительского рынка и развития предпринимательства департамента
по экономической политике

	Лёвина
Ирина Михайловна
	-
	начальник отдела учёта активов
и обязательств управления бюджетного учёта и отчётности

	Лосева
Татьяна Александровна
	-
	начальник отдела организации протокола управления общественных связей

	Пермитина
Светлана Викторовна
	-
	начальник отдела договорных
и арендных отношений комитета
по земельным отношениям

	Рженичева
Лидия Владимировна
	-
	начальник отдела мероприятий
по гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций управления
по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям

	Федий
Елена Викторовна
	-
	начальник отдела договорного обеспечения департамента городского хозяйства

	Чудинов
Павел Андреевич
	-
	начальник отдела экологической
безопасности управления
по природопользованию и экологии

	Гусев
Игорь Васильевич
	-
	заместитель начальника отдела
оперативной информации управления информационной политики

	Величко
Мария Николаевна
	-
	специалист-эксперт отдела охраны труда управления по труду департамента
по экономической политике

	Петрович
Инна Иосифовна
	-
	специалист-эксперт отдела мониторинга муниципальных закупок управления
муниципальных закупок департамента
по экономической политике

	Цуцыловская
Наталья Ивановна

	-
	эксперт отдела договорного обеспечения департамента городского хозяйства

	Андриенко
Александр Сергеевич
	-
	главный специалист отдела оперативной информации управления информационной политики

	Бартенева
Ирина Федоровна
	-
	главный специалист отдела организации протокола управления общественных
связей

	Бершадская
Елена Викторовна
	-
	главный специалист отдела по организации труда и заработной платы управления кадров и муниципальной службы

	Булатова
Алёна Витальевна
	-
	главный специалист отдела развития предпринимательства управления
потребительского рынка и развития предпринимательства департамента
по экономической политике

	Буфтяк
Надежда Петровна
	-
	главный специалист отдела охраны труда управления по труду департамента
по экономической политике

	Данилин
Денис Владимирович
	-
	главный специалист отдела мониторинга муниципальных закупок управления
муниципальных закупок департамента
по экономической политике

	Лукманова
Лилия Ансаровна
	-
	главный специалист отдела развития предпринимательства управления
потребительского рынка и развития предпринимательства департамента
по экономической политике

	Онипченко
Александр Викторович
	-
	главный специалист отдела мероприятий по гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций управления
по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям

	Ускова
Елена Александровна
	-
	главный специалист отдела договорного обеспечения департамента городского хозяйства

	Федорук
Татьяна Петровна
	-
	главный специалист отдела учёта
и оформления жилья управления учёта
и распределения жилья

	Мешкова
Марина Викторовна
	-
	ведущий специалист отдела по организации труда и заработной платы управления кадров и муниципальной службы

	Садыкова
Дарья Олеговна
	-
	ведущий специалист отдела регистрации и контроля обращений граждан
и организаций управления общего
обеспечения деятельности Администрации города

	Шкьопу
Валентин Владимирович
	-
	ведущий специалист отдела договорного обеспечения департамента городского хозяйства

	Федоровская
Анна Николаевна
	-
	ведущий специалист отдела учёта
и оформления жилья управления учёта
и распределения жилья

	Черкасская
Зинаида Анатольевна
	-
	ведущий экономист отдела договорных
и арендных отношений комитета                  по земельным отношениям

	Кобахидзе
Лариса Васильевна
	-
	ведущий специалист отдела закупок
и поддержки сельскохозяйственных
производителей комитета по управлению имуществом

	Берилло
Нина Александровна
	-
	специалист 1 категории отдела закупок
и поддержки сельскохозяйственных
производителей комитета по управлению имуществом

	Прокопович
Ольга Владимировна
	-
	ведущий специалист отдела
административного контроля
контрольного управления

	Кобзева
Ольга Александровна
	-
	специалист 1 категории отдела
муниципального земельного контроля контрольного управления